
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КЫТМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМЕНИ ДОЛМАТОВА А.И. 

 

ПРИКАЗ 

 

16 февраля 2023          № 12 

с. Кытманово 

 

Об общественных наблюдателях 

 при проведении ВПР 

 

В соответствии с требованиями к проведению ВПР в МБОУ 

Кытмановская СОШ № 2 им. Долматова А.И. 

Приказываю: 

П.1. Назначить общественными наблюдателями Старостину 

Любовь Ивановну, учителя,  и Парамзину Светлану Владимировну, учителя. 

П.2. Замашкиной Ольге Владимировне, учителю русского языка 

и литературы,  ознакомить общественных наблюдателей с Порядком 

проведения ВПР в МБОУ Кытмановская СОШ № 2 им. Долматова А.И. в срок 

до 20.02.2024г. 

 

 

 

 

Директор школы Л.Н. Сафрошкина  
 


